
 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              РІШЕННЯ 

від  26 травня 2023 року                                                                       №  4035-40-VIII 

 

Про розгляд заяви про внесення змін у рішення міської ради 

від 23 лютого 2023 року № 3609-37-VІII  

«Про поновлення договору оренди землі  

фізичній особі – підприємцю Дуднику Андрію Володимировичу»  

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до міського голови від 15 травня 2023 року №1330/02-17, протокол постійної 

комісії з питань  земельних відносин та земельного кадастру, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 14 квітня  2023 року 

№68, заяву фізичної особи – підприємця Дудника Андрія Володимировича від 30 березня 2023 

року №Д-439  та додані до заяви документи,  відповідно до статей 12, 122, 126-1 Земельного 

кодексу України, ст. 32-2, розділу IX «Перехідні положення» Закону України «Про оренду 

землі», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови 

Кабінету Міністрів України від 3 березня 2004 року №220 «Про затвердження типового 

договору оренди землі» (зі змінами), міська рада вирішила: 

 

1.Відмовити у внесенні змін в рішення міської від 23 лютого 2023 року № 3609-37-

VІII «Про поновлення договору оренди землі фізичній особі – підприємцю Дуднику Андрію 

Володимировичу»,  а саме: в пункті 2 слова: «Особі, зазначеній в цьому рішенні, звернутися  

до управління регулювання земельних відносин Білоцерківської міської ради для укладення 

додаткової угоди про поновлення договору оренди землі від 01 листопада 2011 року №253 

(шляхом викладення договору у новій редакції відповідно до внесених змін в чинне 

законодавство та Типовий договір оренди землі) та зареєструвати дану угоду в порядку 

визначеному чинним законодавством України» замінити на слова: «Особі, зазначеній в цьому 

рішенні, звернутися до управління регулювання земельних відносин Білоцерківської міської 

ради для укладення додаткової угоди про поновлення договору оренди землі від 01 листопада 

2011 року №253 та зареєструвати дану угоду в порядку визначеному чинним законодавством 

України» відповідно до вимог ст.126-1 Земельного кодексу України, ст.32-2, розділу IX 

«Перехідні положення» Закону України «Про оренду землі» та Типової форми договору 

оренди землі, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 3 березня 2004 року 

№220 «Про затвердження типового договору оренди землі» (зі змінами). 

2.Контроль за виконанням цього рішення, покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

           

 

 Міський голова                                                                                              Геннадій ДИКИЙ 
 


